1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  21.08.2018  №433-р

Курская область, 307200, пос. Прямицыно
О проведении плановой проверки
В рамках полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании плана проверок на 2018 год, утвержденного распоряжением Администрации Октябрьского района Курской области от 19.12.2017 года №483-р:

1. Провести в период с «24» августа  2018 года по «30» августа 2018 года плановую  проверку  соблюдения  требований  законодательства Российской  Федерации в сфере закупок в соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ за 2017 год путем запроса необходимых документов, с приглашением ответственных лиц для получения необходимых пояснений, в отношении субъекта контроля – Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колокольчик» Октябрьского района Курской области.
2. Работникам Администрации Октябрьского района, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального  финансового  контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (Инспекции):

- составить акт по результатам проведенной проверки в срок до 30 августа 2018 года;

- составить отчет по результатам проведенной проверки в срок до  31 августа 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на  заместителя Главы Администрации Октябрьского района по экономике и финансам – председателя Инспекции – Рудакову Н.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области                                                                               А.В. Цуканов

Штамп согласования

	Дата
	Виза
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Подпись

	Подготовил

	Заместитель главы
	Рудакова Н.В.

	Проверил

	Согласовал

Реестр рассылки

	№
	Дата получения
	ФИО
	Подпись

	1.

	Рудакова Н.В.

	2.

	3.

	4

	5

	6